



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGROTON LTDA ME	ARAME FARPADO C/ 250 METROS FIO DUPLO 1,65MM. C/ TRIPLA CAMA		6,000	168,0000	1.008,00
AGROTON LTDA ME	ARAME FARPADO C/ 250 METROS FIO DUPLO 1,65MM. C/ TRIPLA CAMA		4,000	168,0000	672,00
AGROTON LTDA ME	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM		4,000	18,2500	73,00
AGROTON LTDA ME	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA P/ BANHEIRO		4,000	29,0000	116,00
AGROTON LTDA ME	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA P/ BANHEIRO		2,000	29,0000	58,00
AGROTON LTDA ME	CAL HIDRATADA, 20 KG.		20,000	12,6000	252,00
AGROTON LTDA ME	CAL HIDRATADA, 20 KG.		3,000	12,6000	37,80
AGROTON LTDA ME	CANO DE ESGOTO 75MM 6 MTS 1ª LINHA		15,000	45,9000	688,50
AGROTON LTDA ME	CANO DE ESGOTO 75MM 6 MTS 1ª LINHA		7,000	45,9000	321,30
AGROTON LTDA ME	CANO DE ESGOTO DE 40MM 6 MTS 1ª LINHA		15,000	18,3000	274,50
AGROTON LTDA ME	CANO DE ESGOTO DE 40MM 6 MTS 1ª LINHA		4,000	18,3000	73,20
AGROTON LTDA ME	CANO DE ESGOTO DE 50MM 6MTS 1ª LINHA		19,000	33,0000	627,00
AGROTON LTDA ME	CANO DE ESGOTO DE 50MM 6MTS 1ª LINHA		12,000	33,0000	396,00
AGROTON LTDA ME	CANO PCV SOLDÁVEL 32MM 6 MTS 1ª LINHA		17,000	26,9000	457,30
AGROTON LTDA ME	CANO PCV SOLDÁVEL 32MM 6 MTS 1ª LINHA		8,000	26,9000	215,20
AGROTON LTDA ME	CANO PVC SOLDÁVEL 20MM 6 MTS 1ª LINHA		22,000	10,8000	237,60
AGROTON LTDA ME	CANO PVC SOLDÁVEL 20MM 6 MTS 1ª LINHA		2,000	10,8000	21,60
AGROTON LTDA ME	CANO PVC SOLDÁVEL 25MM 6 MTS 1ª LINHA		18,000	13,5000	243,00
AGROTON LTDA ME	CANO PVC SOLDÁVEL 50MM 6 MTS 1ª LINHA		21,000	54,0000	1.134,00
AGROTON LTDA ME	CANO PVC SOLDÁVEL 50MM 6 MTS 1ª LINHA		10,000	54,0000	540,00
AGROTON LTDA ME	DIJUNTOR 10A		5,000	13,5000	67,50
AGROTON LTDA ME	DIJUNTOR 10A		7,000	13,5000	94,50
AGROTON LTDA ME	DIJUNTOR 20A		5,000	13,5000	67,50
AGROTON LTDA ME	DIJUNTOR 20A		7,000	13,5000	94,50
AGROTON LTDA ME	DIJUNTOR 32A		5,000	13,5000	67,50
AGROTON LTDA ME	DIJUNTOR 32A		5,000	13,5000	67,50
AGROTON LTDA ME	DIJUNTOR 50A		5,000	22,1000	110,50
AGROTON LTDA ME	DIJUNTOR 50A		10,000	22,1000	221,00
AGROTON LTDA ME	DISCO DE CORTE INOX 4 1/2		15,000	8,5000	127,50
AGROTON LTDA ME	DISCO DE CORTE INOX 4 1/2		7,000	8,5000	59,50
AGROTON LTDA ME	FECHADURA EXTERNA INOX		7,000	64,0000	448,00
AGROTON LTDA ME	FECHADURA EXTERNA INOX		2,000	64,0000	128,00
AGROTON LTDA ME	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 12,5MM(1/2) c/ 12 m		9,000	57,4000	516,60
AGROTON LTDA ME	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 4,2MM C/ 12 M		8,000	7,3000	58,40
AGROTON LTDA ME	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 6,3MM (1/4) C/ 12 M		5,000	15,6000	78,00
AGROTON LTDA ME	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 8,0MM (5/16) C/ 12 M		8,000	25,4000	203,20
AGROTON LTDA ME	FERRO PARA CONSTRUÇÃO 10,0MM (3/8) C/ 12 M		5,000	38,1000	190,50
AGROTON LTDA ME	FIO PARALELO 2X1,5mm		102,000	1,7500	178,50
AGROTON LTDA ME	FIO PARALELO 2X1,5mm		51,000	1,7500	89,25



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGROTON LTDA ME	FIO PARALELO 2X2,5MM		200,000	3,4500	690,00
AGROTON LTDA ME	FIO PARALELO 2X2,5MM		49,000	3,4500	169,05
AGROTON LTDA ME	GRAMPO 9X1 PARA ARAME FARPADO		8,000	12,4000	99,20
AGROTON LTDA ME	LAMPADA ECONÔMICA 30W		12,000	31,5000	378,00
AGROTON LTDA ME	LAMPADA ECONÔMICA 30W		8,000	31,5000	252,00
AGROTON LTDA ME	LAMPADA ECONÔMICA 55W		11,000	58,2000	640,20
AGROTON LTDA ME	LAMPADA ECONÔMICA 55W		7,000	58,2000	407,40
AGROTON LTDA ME	LUBRIFICANTE SPRAY 300ML		3,000	10,6000	31,80
AGROTON LTDA ME	LUBRIFICANTE SPRAY 300ML		5,000	10,6000	53,00
AGROTON LTDA ME	MANGUEIRA PARA ÁGUA, DE 3/4 COM PAREDE DE 2,00 MM.		500,000	1,4500	725,00
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 12X12		15,000	13,5000	202,50
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 17X27		13,000	10,1500	131,95
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 17X27		25,000	10,1500	253,75
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 25X72		11,000	13,0000	143,00
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 25X72		8,000	13,0000	104,00
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 26X84		14,000	15,5000	217,00
AGROTON LTDA ME	PREGO COMUM 26X84		5,000	15,5000	77,50
AGROTON LTDA ME	TINTA ACRÍLICA PRIMEIRA LINHA 18 LITROS		4,000	395,0000	1.580,00
AGROTON LTDA ME	TORNEIRA PLÁSTICA DE JARDIM 1/2		6,000	5,8000	34,80
AGROTON LTDA ME	VERNIZ INCOLOR PARA USO EXTERNO 3,6LT		2,000	106,0000	212,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA AÇO RAPIDO 10 MM		6,000	28,0000	168,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA AÇO RAPIDO 10 MM		1,000	28,0000	28,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA CHATA PARA MADEIRA 5/16X6		3,000	6,3000	18,90
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA CHATA PARA MADEIRA 7/8		4,000	9,4000	37,60
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5,0MM		5,000	7,5000	37,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA DE AÇO RÁPIDO 6,0MM		3,000	10,2500	30,75
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CADEADO 25 MM		4,000	14,1000	56,40
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CADEADO 25 MM		2,000	14,1000	28,20
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CADEADO 40MM		2,000	25,1000	50,20
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CADEADO 40MM		3,000	25,1000	75,30
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CADEADO 40MM		2,000	25,1000	50,20
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAIXA D AGUA DE FIBRA C/ TAMP, CAPACIDADE 500 LITROS.		4,000	185,0000	740,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAIXA D AGUA DE FIBRA C/ TAMP, CAPACIDADE 500 LITROS.		1,000	185,0000	185,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAIXA D AGUA DE FIBRA C/ TAMP, CAPACIDADE 500 LITROS.		1,000	185,0000	185,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAL DE PINTURA COM 5KG		9,000	7,3000	65,70
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAL DE PINTURA COM 5KG		22,000	7,3000	160,60
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANO ESGOTO PVC, 100 MM, DE BOA QUALIDADE.		8,000	45,9000	367,20
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANO ESGOTO PVC, 100 MM, DE BOA QUALIDADE.		15,000	45,9000	688,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANO ESGOTO PVC, 150 MM, DE BOA QUALIDADE.		9,000	140,0000	1.260,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANO ESGOTO PVC, 150 MM, DE BOA QUALIDADE.		2,000	140,0000	280,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANO ESGOTO PVC, 150 MM, DE BOA QUALIDADE.		4,000	140,0000	560,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CARRINHO DE MÃO PVC CAPC. 60 LIT C/ PNEU E CÂMARA		6,000	140,0000	840,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CARRINHO DE MÃO PVC CAPC. 60 LIT C/ PNEU E CÂMARA		1,000	140,0000	140,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CARRINHO DE MÃO PVC CAPC. 60 LIT C/ PNEU E CÂMARA		2,000	140,0000	280,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CIMENTO COM 50 KG.		95,000	30,0000	2.850,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CIMENTO COM 50 KG.		65,000	30,0000	1.950,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CIMENTO COM 50 KG.		26,000	30,0000	780,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CIMENTO COM 50 KG.		45,000	30,0000	1.350,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COLA PRA PISO ACP III C/ 20KG		22,000	30,5000	671,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 10MM		25,000	5,3000	132,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM		200,000	1,3500	270,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM		100,000	1,3500	135,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM		50,000	1,3500	67,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5MM		150,000	1,3500	202,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 4,0MM		50,000	2,1500	107,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 4,0MM		31,000	2,1500	66,65
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0MM		50,000	3,4500	172,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FIO CABO FLEXÍVEL 6,0MM		30,000	3,4500	103,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FOGÃO 4 BOCAS		1,000	720,0000	720,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	HASTE DE ATERRAMENTO DE 2,40MTS C/ CONECTOR		3,000	34,2000	102,60
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAMPADA ECONÔMICA 20W		30,000	13,6000	408,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAMPADA ECONOMICA 25 W NA COR BRANCA		10,000	14,2000	142,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAMPADA ECONOMICA 25 W NA COR BRANCA		20,000	14,2000	284,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAMPADA ECONÔMICA 45W		15,000	38,4000	576,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAMPADA ECONÔMICA 45W		15,000	38,4000	576,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LAVADORA DE ALTA PREESSÃO 1200L		1,000	775,0000	775,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MANGUEIRA PARA ÁGUA, DE 1/2 COM PAREDE DE 2,00 MM.		52,000	1,1500	59,80
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MANGUEIRA PARA ÁGUA, DE 1/2 COM PAREDE DE 2,00 MM.		250,000	1,1500	287,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MANGUEIRA PARA ÁGUA, DE 1/2 COM PAREDE DE 2,00 MM.		100,000	1,1500	115,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 14X18		25,000	12,6000	315,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 16X24		28,000	10,7500	301,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 16X24		20,000	10,7500	215,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 16X24		4,000	10,7500	43,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 16X24		13,000	10,7500	139,75
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 19X36		21,000	10,4500	219,45
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 19X36		20,000	10,4500	209,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 19X36		5,000	10,4500	52,25
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 19X36		10,000	10,4500	104,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 22X54		23,000	10,4500	240,35
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 22X54		20,000	10,4500	209,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 22X54		5,000	10,4500	52,25
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO COMUM 22X54		10,000	10,4500	104,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS		2,000	134,0000	268,00
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SOLVENTE 900 ML		2,000	11,7500	23,50
FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINTA ESMALTE (CORES), LATA 3,6 LT.		4,000	89,0000	356,00
NITROGEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS L	NITROGÊNIO LIQUIDO REFRIGERADO 2.2 NA		186,000	4,0000	744,00
				Total Geral do Mês ---->	39.550,25